

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ СУХОЛОЖСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

« 20 » anbape 2021 r.

№ 10

Об утверждении Плана информационно- разъяснительной работы ГАУ «КЦСОН Сухоложского района» в 2021 году по вопросам профилактики респираторно-вирусных инфекций и проведения вакцинации сотрудников и жителей городского округа Сухой Лог

Руководствуясь информационным письмом МСП СО от 20.01.2021г. № 07-16-18/419 «О направлении плана по санитарно-гигиеническому просвещению»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить План информационно разъяснительной работы ГАУ «КЦСОН Сухоложского района» в 2021 году по вопросам профилактики респираторно-вирусных инфекций и проведения вакцинации сотрудников и жителей городского округа Сухой Лог (прилагается);
- 2. Боликовой Н.Л., Киреевой Ф.Р.- заместителям директора, Братушевой Е.А.- заведующей организационно-методическим отделением, Казанцевой Л.Л.- специалисту по кадрам, Пивоваровой Н.Л. заведующей отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов принять активное участие в реализации плана, утвержденного пунктом 1 настоящего приказа.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАУ «КЦСОН Сухоложского района»

TOP)

Н.В. Алимпиева

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора ГАУ «КЦСОН

6 1-16

Сухоложского района

20.01.2021 № 10

План
информационно-разъяснительной работы ГАУ «КЦСОН Сухоложского района»
в 2021 году по вопросам профилактики респираторно-вирусных инфекций
и проведения вакцинации сотрудников и жителей городского округа Сухой Лог

	п проведения вакципации согрудинков и жителен городского округа сухополог				
Nº	Наименование мероприятия	Срок исполнения	Ответственный исполнитель		
п/п					
1.	Взаимодействие с Администрацией городского округа и средствами массовой информации, направленное на санитарно-гигиеническое просвещение, работу по профилактике респираторно-вирусных инфекций и проведение вакцинации сотрудников и жителей городского округа Сухой Лог	в течение всего периода	Боликова Н.Л., Киреева Ф.Р. – заместители директора, Братушева Е.А. – заведующая организационно-методическим отделением, Казанцева Л.Л. –		
2.	Взаимодействие с ГАУЗ СО «Сухоложская районная больница», направленное на санитарно-гигиеническое просвещение, работу по профилактике респираторно-вирусных инфекций и проведение вакцинации сотрудников и жителей городского округа Сухой Лог	в течение всего периода	специалист по кадрам. Боликова Н.Л., Киреева Ф.Р. – заместители директора, Братушева Е.А. – заведующая организационно-методическим отделением, Казанцева Л.Л. – специалист по кадрам.		
3.	Размещение на официальном сайте ГАУ «КЦСОН Сухоложского района» https://zabota068.msp.midural.ru информационных материалов по вопросам профилактики респираторно-вирусных инфекций и проведения вакцинации сотрудников и жителей городского округа Сухой Лог	календарный месяц	Боликова Н.Л., Киреева Ф.Р. – заместители директора, Братушева Е.А. – заведующая организационно-методическим отделением.		

	D	**************************************	"Почимора Ц П Импаара
4.	Размещение информационных материалов по вопросам профилактики		Воликова Н.Л., Киреева Ф.Р. – заместители
	респираторно-вирусных инфекций и проведения вакцинации	календарный месяц	
	сотрудников и жителей городского округа Сухой Лог на		директора, Братушева Е.А.
	официальном сайте ГАУ «КЦСОН Сухоложского района»	6	– заведующая
			организационно-
			методическим отделением.
5.	Проведение информационно-разъяснительных мероприятий по	в течение всего периода	Боликова Н.Л. – заместитель
	вопросам профилактики респираторно-вирусных инфекций и		директора, Пивоварова Н.Л
	проведения вакцинации жителей городского округа Сухой Лог с		заведующая отделением
	получателями социальных услуг, находящимися на надомном		социального обслуживания на
	социальном обслуживании		дому граждан пожилого
			возраста и инвалидов.
6.	Проведение информационно-разъяснительных мероприятий с	в течение всего периода	Боликова Н.Л., Киреева Ф.Р. –
	общественными организациями городского округа Сухой Лог по		заместители директора,
	вопросам профилактики респираторно-вирусных инфекций и		Братушева Е.А. – заведующая
	проведения вакцинации жителей городского округа Сухой Лог		организационно-методическим
			отделением, Казанцева Л.Л. –
			специалист по кадрам.
7.	Размещение информационных материалов по вопросам профилактики	не менее 1-й публикации в	Киреева Ф.Р. – заместитель
	респираторно-вирусных инфекций и проведения вакцинации	календарный месяц в каждой	директора, Братушева Е.А. –
	сотрудников и жителей городского округа Сухой Лог в социальных	социальной сети	заведующая организационно-
	сетях		методическим отделением,
8.	Проведение мониторинга Интернет-сайтов в целях получения	в течение всего периода	Боликова Н.Л., Киреева Ф.Р. –
	информации о ходе вакцинации жителей городского округа Сухой		заместители директора,
	Лог для принятия управленческих решений		Братушева Е.А. – заведующая
		2,0	организационно-методическим
			отделением, Казанцева Л.Л. –
			специалист по кадрам.
9.	Распространение листовок, плакатов, брошюр и других	в течение всего периода, по	Боликова Н.Л. – заместитель
	информационных материалов среди получателей социальных услуг	мере поступления	директора, Пивоварова Н.Л
		информационных материалов	заведующая отделением
			социального обслуживания на
			дому граждан пожилого
			возраста и инвалидов.

N.